
UCHWAŁA NR 125/601/18 

ZARZĄDU POWIATU SIEMIATYCKIEGO  

z dnia 27 lutego 2018 roku 
 

w sprawie zatwierdzenia wyniku przetargu na zbycie nieruchomości gruntowej położonej 

w Czartajewie gmina Siemiatycze, objętej Suwalską Specjalną Strefą Ekonomiczną  
 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 ze zm. ),  art. 25 „b” ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. z 2018 r. poz. 121 ze zm.) oraz zgodnie z § 8 

ust. 1 pkt e Porozumienia zawartego w dniu 15 września 2014 r. w Suwałkach pomiędzy Powiatem 

Siemiatyckim, a Suwalską Specjalną Strefą Ekonomiczną S.A. z siedzibą w Suwałkach. 
 

ZARZĄD POWIATU SIEMIATYCKIEGO UCHWALA CO NASTĘPUJE:  
 

§ 1 
 

 Zatwierdza rozstrzygnięcia przetargu pisemnego nieograniczonego łącznego spisanego 

w dniu 22.02.2018 r. w siedzibie Starostwa Powiatowego w Siemiatyczach, mającego na celu 

zbycie prawa własności nieruchomości niezabudowanej o nr geod. 317/45 o pow. 0,5994 ha 

stanowiącej własność Powiatu Siemiatyckiego i udzielenie zezwolenia na prowadzenie działalności 

gospodarczej na terenie Suwalskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej. 
 

§ 2 
 

 Przetarg pisemny nieograniczony wygrała firma BR TECHNOLOGY Izabela Berent, Janina 

Berent Spółka cywilna, z siedzibą przy ul. Białostockiej 23, 17-300 Czartajew, NIP 5441538613, 

REGON 366796082, oferując kwotę w wysokości 199 600,20 zł netto (sto dziewięćdziesiąt 

dziewięć tysięcy sześćset złotych 20/100) plus należny podatek VAT. 
 

§ 3 
 

 Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 
 
 

§ 4 
 

 Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji, Katastru                            

i Nieruchomości Starostwa Powiatowego w Siemiatyczach. 
 

      ZARZĄD  
 
 

CZŁONKOWIE       PRZEWODNICZĄCY 

1. Marek Bobel    .......................   

2. Wiesław Klepacki                .......................                     Jan Zalewski .............................     

3. Jan Markiewicz                    ....................... 

4. Edward Zaremba                  …....................                                         

  


